
ZARZĄDZENIE NR 78/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 42/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 roku w 

sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz zakładowego planu kont w Urzędzie Gminy 

w Zakroczymiu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 

330 z późn. zm.1)) w związku z § 1 pkt 2, § 5 - § 13, § 14 ust. 1 pkt 2 - 4, § 15 i § 16 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r. poz.289 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad prowadzenia rachunkowości oraz zakładowego planu kont w Urzędzie Gminy w 

Zakroczymiu, w dokumencie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wprowadzam następujące 

zmiany:

1) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Odsetki od należności i zobowiązań, w tym również tych, do których 

stosuje się przepisy dotyczące zobowiązań podatkowych, ujmuje się w księgach rachunkowych w momencie 

ich zapłaty lub pod datą ostatniego dnia miesiąca według otrzymanych poleceń księgowań",

2) § 6 ust. 2 pkt 3 - skreślono,

3) § 6 ust. 2 pkt 4 - skreślono,

4) § 7 ust. 7 pkt a) - skreślono,

5) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „ 8. Zbiory zapisane w pkt. 7 litera b, c, drukowane są po każdym okresie 

sprawozdawczym miesięcznie".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz pracownikom Wydziału 

Finansów i Budżetu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 613; Dz.U. z 2014 r., poz. 768; 

poz. 1100; Dz.U. z 2015 r., poz. 4, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1954.

Strona 1


